
PRITARTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  

2019 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. T-280 

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2023 m.                           d. sprendimo Nr. 

T-          redakcija) 

 

 

BENDRADARBIAVIMO DEKLARACIJA 
 

2019 m. liepos        d.  

Šiauliai 

 

Šiaulių miesto savivaldybė, atstovaujama Šiaulių miesto savivaldybės mero, kuris 

įgaliojimus įgijo prisiekęs Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka,  
administracijos direktoriaus, veikiančio pagal Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 

d. sprendimą Nr. T-281 „Dėl Šiaulių miesto ekonominės plėtros ir investicijų pritraukimo strategijos 

patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo“, ir bendradarbiaujanti šalis / šalys (toliau – Šalys), kurios 

išvardytos šioje Bendradarbiavimo deklaracijoje, sujungdamos ir kooperuodamos savo patirtį, 

profesines žinias, įgūdžius ir dalykinę reputaciją, šia Bendradarbiavimo deklaracija: 

1. Siekiame įgyvendinti Šiaulių miesto ekonominės plėtros ir investicijų pritraukimo 

strategiją (toliau – Strategija), kurios vizija – vystyti ekonomiškai stiprų, konkurencingą Lietuvos 

regioninį centrą, kuriame telktųsi išmani tradicinė pramonė, būtų teikiamos atitinkamos paslaugos, 

logistika ir mokslu, technologijomis ir inovacijomis grįstas naujos kartos verslas, ir kurios tikslai: 

- stiprinti ir didinti žmogiškųjų išteklių potencialą; 

- gerinti gyvenamąją ir darbo aplinką, infrastruktūrą; 

- skatinti verslo inovatyvumą, kūrybines industrijas ir efektyvumą; 

- stiprinti Šiaulių miesto savivaldybės identitetą ir teigiamą įvaizdį; 

- aktyviai dalyvauti formuojant šalies ekonominę-regioninę politiką. 

2. Deklaruojame prisidėjimą prie Strategijos įgyvendinimo šiais veiksmais: 

2.1. esant galimybei, koreguoti atstovaujamų įstaigų strateginius ir veiklos planavimo 

dokumentus įtraukiant  Strategijoje numatytas priemones pagal kompetencijos ir veiklos sritis; 

2.2. bendradarbiauti, dalytis informacija apie profesinę praktiką, mokslinę, projektinę 

socialinę veiklą, kviesti Šalių atstovus į renginius, susitikimus, pagal poreikį organizuoti seminarus, 

susitikimus Šalims aktualiomis temomis; 

2.3. vykdyti sklaidą apie Šalių veiklą, gerąją praktiką, įgyvendinamus projektus, priemones ir 

pan.;  

2.4. kooperuotis įgyvendinant bendras Strategijos priemones, rengiant bendrus projektus; 

2.5. periodiškai teikti informaciją apie Strategijoje numatytų priemonių įgyvendinimo eigą 

pagal kompetencijų ir veiklos sritis; 

2.6. teikti viena kitai pagalbą vykdant bendrą veiklą, susijusią Strategijos priemonių 

įgyvendinimu;  

2.7. sudaryti sąlygas Šalių bendruomenių dalykiniams mainams, gerosios praktikos ir patirties 

sklaidai. 

3. Deklaruojame atvirą ir tvarią partnerystę, todėl Bendradarbiaujančių šalių sąrašas nėra 

baigtinis ir gali būti papildytas neribotu Šalių skaičiumi, kurių rekvizitai nurodomi toliau pateiktame 

Bendradarbiaujančių šalių sąraše: 

 

BENDRADARBIAUJANČIŲ ŠALIŲ SĄRAŠAS 

 

___________________ 


